
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra farmaceutické botaniky 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Gabriela Tkáčová  

Vedoucí/školitel/ka práce:RNDr. Jitka Vytlačilová, Ph.D.   

Konzultant/ka práce:       

 
    Rok zadání: 
2015/2016 

Rok obhajoby: 2018

Název práce:  
Výskyt farmak v životním prostředí I. 

 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Výborná. 

Invence autora/ky byla  Výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 

Autor/ka pracovala většinou samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací nebylo provedeno, neboť nebylo v práci potřeba. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo mimořádně přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Studentka Gabriela Tkáčová pracovala na své rešeršní práci poměrně dlouho, protože si i 
malinko protáhla svoje studium. Její rešeršní práce nebyla zcela plynulá, ve vlastním slova 
smyslu, ale spíše v takových vlnách. Kdy pracovala velmi intenzivně a práce se rodila takřka 
každým dnem a naopak toto plodné období střídala i období pracovní absence, kdy vypadalo, 
že už na diplomové práci vůbec nebude pokračovat, ba že přímo ukončila studium na FAF HK. 
Tyto mezery byly zpravidla způsobeny studijními těžkostmi a plněním restů. Nicměně pokud 
opět nastoupila na rešerši se zaujetím pro své téma, dokázala podávat obdivuhodné výkony.  
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 31. 5. 2018 …………………………………… 

podpis  


